[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que através de seu Departamento Competente, informações sobre a aplicação da Lei nº 04891/2009, que dispõe, sobre o PLANO PLURIANUAL DO MUNICIPIO DE MOGI MIRIM, no período de 2010 a 2013, prazo da implantação total do Coletor Tronco Bela Vista, projeto apresentado através da CI emitida pelo SAAE nº 29/2009 emitida em 08 de Maio de 2009.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                         , de 2011.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
Segundo relato que nos foi feito pelos moradores dos Bairros que serão atendidos pela implantação do Coletor Tronco Bela Vista, demonstraram muita preocupação com a situação atual, em face da falta de informação com relação à execução das obras.
                                Considerando a Emenda Aditiva / Modificativa 008/2009 aprovada e incorporada a Lei 04891/2009, que dispõe, sobre o Plano Plurianual do Município de Mogi Mirim, no período de 2010 a 2013, que trata sobre a implantação do Coletor Tronco Bela Vista, que não consta no atual projeto de Tratamento de Esgoto do Município.
Diante do exposto,

REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine, a seu Departamento Competente, informações sobre a aplicação da Lei 04891/2009, que dispõe, sobre o Plano Plurianual do Município de Mogi Mirim, no período de 2010 a 2013, sobre a reforma das UBS, prazo da implantação total Coletor Tronco Bela Vista, projeto apresentado através da CI emitida pelo SAAE nº 29/2009 emitida em 08 de Maio de 2009.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de Abril de 2011.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image3.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP